^28)  Quam  haud  dubiesecum  attulerat  Wernerus 
abbas  ex  eodem  monasterio  postulatus,  ut  constat 

D 

nam  sciens,  conlraeam  temere  veniretentaverit,se- 
cundotertiovecommonita,  sinon  satisfactionecon- 

grua  emendaverit,  potestatis  honorisque  sui  digni- 
tate  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere  de 
perpetrata  iniquitate  cognoscat,  et  a  sacratissimo 
corpore  ac  sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoris 
nostri  Jesu  Christi  alienat  fiat,  atque  in  extremo 
examine  districtae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem 
eidem  loco  justa  servantibus,  sitpax  Domininostri 
Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructum  bonee  actionis 
percipiant,  et  apud  districtum  judicem  praemia 
aeternae  pacis  inveniant.  Amen,  amen,  amen. 

DatumapudCistercium  per  manumHugonis  pre- 
sbytericardinalisagentisvicesdomniVidonissanct8E 

;  Romanae  Ecclesiae  diaconicardinalis  et  cancellarii. 
xv  Kal.  Octobris  iudictionex,  Incarnationis  Domi- 
nicae  anno  1148,  pontificatus  vero  domni  Eugeni 

papae  tertii  anno  m. 

CCXXVI. 

Privilegium  pro  monasterio  S.  Vili  Prulensis. 

(Anno  1147,  Sept.  17.) 

[Mouumenta  Boica,   XV,  156.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecti; 
filiis  Wernhero  abbati  monasterii  Sancti  Viti  mar 

tyrisde  loco  qui  dicitur  Prul,ejusque  fratribus  tau 
praesenlibus  quamfuturis  regularem  vitam  profes 
sis,  in  perpetuum. 

Religiosis  desideriis  dignum"est  facilem  praeben 
consensum  ut  fidelis  et  pia  devotio  celerem  sortia 
tur  effectum.  Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  ve 
stris  justis  postulationibus  clementer  annuimus  e 
praefatum  Sancti  Viti  monasterium,  in  quo  Domin< 
mancipati  estis  obsequio,  sub  beati  Petri  et  nostr; 
protectione  suscipimus  et  praesentis  scripti  privile 
giocommunimus,  imprimissiquiderastatuentes,  u 
ordomonasticussecundumbeatiBenedictiRegnlani 
et  ad  Montensium  fratrum  institutionera  (28)  in  ve 
stra  ecclesia  constitutus  perpetuis  ibidera  tempori 
bus  inviolabiliter  conserveturjpraeterea  quascunqu 

ex  Puschii  et  Kraelichi  Diplomat.  sacr.  Styrix,  II 
240. 
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►ossessiones,  queecunque  bona  idem  inonasteriuin  A 

n  praesenliarum  juste  et  canonice  possidet.  aut  in 
uturum  concessione  pontificuin,  largitione  regum 

rel  principurn,  oblatione  fidelium,  seu  aliis  justis 

nodis,  Deo  propitio,  poterit  adipisci,  firma  vobis 
eslrisque  successoribus  et  illibata  perraaneant.  In